謹啓

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、下記の要領にてNST勉強会を開催する運びとなりました。

お忙しいこととは存じますが、皆様のご参加をお待ち申し上げております。 謹白

日時： 2024年 3月 8日(金) 17：00～18：30 16：45～ 受付開始

会場： 聖マリアンナ医科大学横浜市西部病院 3階講堂（3A・3B）

対象： 医療・介護に従事している方はどなたでも

参加費： 無料 Web配信あり

申込み方法：2024年3月7日（木）までに
【下】申込みフォーム or 【右】QRコードよりお申込み下さい。

https://forms.office.com/e/x5ph8BPHpp

当日参加：直接会場にお越し下さい。

17：00～17：10 【情報提供】

ネスレ日本株式会社ネスレヘルスサイエンスカンパニー

17：10～18：30 【特別講演】

座長：聖マリアンナ医科大学横浜市西部病院腎臓高血圧内科
町田慎治先生

『 食べる！動く！を支える
三位一体での最先端急性期管理 』

演者：熊本リハビリテーション病院歯科口腔外科

白石 愛 先生

問い合わせ先 聖マリアンナ医科大学横浜市西部病院栄養部／NST運営委員会
TEL：045-366-1111（代表）

主催 聖マリアンナ医科大学横浜市西部病院NST運営委員会

https://forms.office.com/e/x5ph8BPHpp